
Nemocnice Kyjov
Nemocnico Kyjov, pň8pěvkova ocganitace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Projekční kancelář
Bieblova 18
613 00 Brno

Vyřizujdlinka Kyjov
10. 02. 2020

Obje¢lnávka Č. W20/p

Vážení obchodní přátelé,

obje&áváme u Vás aktualizaci projektové dokumentace a zhotovení PENB na akci s názvem
,,Zateplení a výměna oken - budova obytná 240 lůžek Nemocnice Kyjov" v rámci projektu IRO!?
,,Energetické úspory v bytovém domě Nemocnice Kyjov".

Předpokládaná cena:
Příloha č. l:

65 000,- Kč bez DPH
Specifická pravidla pro žadatele a příjemce - výzva č. 78

Nn základě Zákona L 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky na tyto emailové adreSy:
- objednatele
-
Zhotovite! Uceµicf djkdnávky Blvnujci že mibfdková cena je konečM a zahmujc @kué Mklady (tj. tkpmvc servisn( tkAoď
mkovnÍpoµa'ky afx)d)
N)rľnen(m ob/ednůvky/e mjn'řem re smydu m. § 2079 u násl. Zdhma C. &9/2012 Sb, nbám.ďěha :šknnib vplatnťm mční Smlum(stninv
snuhlas/s pn$kytnul/ín in/bnmc/ (i smhmrě r m=uhu dkma u 3l~nem př/mpu k immlwc(m ljúdú6'ulel pmhldu/e, :ťe byl seuidmtn se
že umo ob/echdrka a snl qx'jené d&umenn: mů5w být na ciďme s Č/QfLŽ by'$lnme muhLad Tuía
ab/edmh'ku a akceptuce nb/edmhfy bude l~řdnim'hn rtgistm smluv pampem dle č. 34äQOlS Sb.. o Másm/ch µx/1M!lhkh
účinnnsň něk{en"ch smhn: urek/ňmůnl xmhw a 3mlur (Mhm n smluv). 6 Mmném :něn/ obj&atelem šmĹum( suuv1) se

EŠe urcře/nťn/ v reRi$ľm jmiuv pmi'cde ¢?bjeď|7atel.

Objednatel: Zhotovitel :
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Předběžná kontrola Nemocnice Kyjov:
Příkazce opemce na základě pkdložených &)kl&dů prohfašuje. že prověřil soulad a spTáv ace dle
vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ I3 odst.2 a 3)

V Kjjově dne: 10. 2. 2020 podpis příkazce opcrac
Správce rozpočtu na základě Ndiož¢ných dokladů prohlašuje, že p perace
dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst. 4, 5 a 6)

V Kýově,_ . _ dn¢: 10. 2. 2020 _ Fod£is 'E'áv" 'ozpočtu

Tel: Bank. sp lČ: 00226912
,Fax: č. účtu: ' DIČ: CZO0226912

e-m ID DS: djäc6kr www.nemkyj.cz

Zapsaná v obchodnfm nl4su'jku u Knýského soudu v Bmě, oddň Pr, v/bžk8 1230



R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organltace, StráŽowU 1247/22, 687 01 Kyjov

Příloha č. 1 - Specifická pravidla pro žadatele a příjemce
Průběžná výzva č. 78 Energetické úspory v bytových domech III"

6. projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo pro ohlášení stavby
Žadatel dokládá projektovou dokumentaci zpracovanou autorizovaným projektantem v podrobnosti
pro vydání stavebního povolení, která je součástí žádosti o stavební povolení, nebo je ověřená
stavebnlm úřadem ve stavebním řízení. Jako ověření dostačuje razítko s podpisem a označením
stavebnfho úřadu alespoň na titulní straně projektové dokumentace.
Pokud stavba nevyžaduje stavební povolení, dokládá Žadatel projektovou dokumentaci v
podrobnosti pro ohlášenI stavby, která je součástí ohlášení nebo která je stavebním úřadem ověřena
při vydání souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru. V případě, že již byla zpracována
projektová dokumentace pro prováděnfstavby, žadatel ji také přikládá k žádosti o podporu.
projektové dokumentace jsou zpracovány podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějšfch předpisů, bližší specifikace je ve yyhlášce č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud stavba nevyžaduje ani stavební povolení, ani ohlášení, žadatel dokládá dokumentaci v
rozsahu přňohy č. 9 těchto Pravidel.

7. položkový rozpočetstavby
Žadatel stanoví ceny stavebních prací za účelem zj ištění předpokládané ceny způsobilých výdajů
hlavních a vedlejších aktivit projektu u nezahájených zakázek na základě stavebního rozpočtu,
který se vztahuje k příslušnému stupni projektové dokumentace, a přiioží jeho originál ve formátu
pdf jako povinnou přílohu k žádosti.
Stavební rozpočet je nutno členit na stavební objekty, popř. dílčí stavební nebo fůnkční ceňg',
případně jiné obdobné části a to tak, aby bylo možno jednoznačně vymezit způsobilé/nezpůsobilé
výdaje a hlavní/vedlejší aktivity projektu.
V případě, že žadatel předkládá projektovou dokumentaci ve stupni pro stavební povoleníloh]áení stavby,
doloží stanovení výdajů za stavbu/stavebnf práce v členění podle způsobu jejich financování, tedy členčnC
na způsobiWnezpůsobilé a hlavní/vedlejší výdaje projektu v souladu s požadavky specifických pravidel.
Ve stupni připravenosti projektu k realizaci stavby/k zahájení zadávacího nebo výběrového řízení
žadatel dokládá položkový rozpočet stavby vypracovaný v rozsahu odpovídajícímu požadavkům
vyhláŠlgr t 169/2016, v platném znění.
položkový rozpočet stavby žadatel předkládá ve formátu pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru
pro rozpočtování. Doporučené formáty jsou .unixmi, .rts, .Xc4, .utf, StavData a jalýkoliv uzamčený
excelovslý soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování.
Po ukončení zadávacího nebo výběrového řízení žadatel doloží také vysoutěžený položkový rozpočet
stavby. Rozpočet musí být vypracován v rozsahu odpovídajfcÍmu požadavkům vyhlášky č. 230/2012 Sb,
(č. 169/2016, v platném mění) a předložen ve formátu pdf . a v elektronickém výstupu ze softwaru pro
rozpočtování. Doporučené formáty jsou .unixmi, .rts, .XC4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený
excclovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pto rozpočtování.

8. Energetické hodnocení
Energetické hodnocení se skládá z následujících částí:
a) Průkaz energetické náročnosti budov zpracovaný v souladu s vyhláškou č. 78/2013 Sb., o
energetické náročnosti budov:

· pro stav před realizací opatřenf;

Tel:
Fax

Bank. spo
G. účtu:

id DS: dj2k6kr

IČ: 00226912
DIČ: CZOO226912

wwwmBmM.Gz

Z¥lisaná v obchodn/m e/sWku u Khýškého soudu v BM, odů/7 Pr, WoZka 1230



Nemocnice Kyjov
N(tmocnicg Kyjov, přispévková Strážowká 1247ň2, 697 01 Kyjov

· pro stav po realizaci navrhovaných opatření.

UPOZORNĚNÍ
Energeticlý audit ani energetický posudek nejsou akceptovány jako náhrada za průkaz energetické
náročnosti budov.
Doporučení energetického specialisty uvedená v průkazu energetické náročnosti budov nebo v
příloze průkazu energetické náročnosti budov jsou pro žadatele závazná. V případě, že některé
opatření nebude provedeno v souladu s doporučením energetického specialisty, je nutné zahájit
změnové řízení (viz kap. 16 Obecných pravidel) a prokázat splnění všech požadovaných kritérií a
hodnot indikátorů.
V části ,,Doporučení k realizaci a zdůvodnění" v průkazu energetické náročnosti pro stav před
realizací opatření nebo v příloze průkazu energetické náročnosti budov musí být jednoznačně
uveden rozsah prováděných opatřeni a vybrané technické údaje, se kterými je ve výpočtu
uvažováno:
úl V případě instalace technologií (instalace zdroje tepla, instalace jednotky pro kombinovanou
výrobu elektřiny a tepla, instalace fotovoltaického systému, instalace solárních termických systémů)
zde musí být uvedeny takové hodnoty jednotlivých parametrů, aby při jejich dodržení byly splněny
podmínky Programu. Zejména je nutno vzhledem ke sledovaným kritériím uvést:

· majc tepelný příkon kotle na biomasu,
" mac výkon kotle na biomasu,
· požadavky na dodržení emisních limitů a sezónní energetické účinnosti vyplývajících z

Nařízení Komise (EU) č. 813/2013 a Nařízení Komise (EU) č. 2015/1189 nebo vyh|ášky č.
415/2012 sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých
dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší:

· parametry solárního termického kolektoru, podle kterých je proveden yýpočet sojárních
zisků,

· V případě zateplení obvodových konstrukcí zde musí být uvedený Wp, hodnota součinitele
tepelné vodivosti a mocnost navrhovaného izolantu.

· V případě výplní otvorů zde musí být uvedena hocincm součinitele prostupu tepla a hodnota
činitele prostupu solárního záření.

Uvedená doporučení musí být v souladu s hodnotami uvedenými v protokolech výpočtů.

Protokol výpočtu solárních zisků s uvedenou hodnotou celkoyých využitelných solárních zisků. Je
možné yyužľt protokol Bilance sdárnľch zisků pro potřeby programu Nová zelená úsporám, který je
dostupný na webové adrese hKps'//w~.n0vaqe|en?usporam.µ/dpkµmenW/detailRid=573

b) Protokol se dodává v případě žádosti o podporu na instalaci solárních termidých kolektorů.
C) Protokol výpočtu úspor primární enerýe při kombinované výrobě elektřiny a tepla. výpočet bude
proveden podle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 453/2012 Sb., o elektřině z vysokoúčinné kombinované
výroby elektřiny a tepla. Protokol je povinný pro žádosti o podporu, jejichž součástí je instalace
jednotky pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla.
d) výpočet úspory COž v případě, kdy je součástí projektu výměna zdroje tepla a zároveň dochází ke
změně paliva. výpočet je nutný pro prokázání hodnotícího kritéria ,,V případě realizace zdroje tepla
na vytápění musf dojít k min. úspoře 30 % emisí Có2 oproti původnímu stavu, pokud dochází ke
změně paliva".

Tel:
Fax:
e·m

Bank. spQ
č Účtu:

ID tjs: Qj2K6Kř

ĹČ: 00226912
DIČ: CZ00226912

www.nemm.c2

ZEtpsaná v obchodn/m ejswu u Kk*keho soudů v Brně, oddň PE vlbzka 1230


